

**Lucrari de reabilitare a parcului
blocurilor locative din or. Vadul
lui Voda, str Stefan cel Mare,
3,5,7.**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare**

Valoarea de deviz 227 129,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Amenajarea terenului						
0	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30x100 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	57,00	130,60 49,56	7 444,31 2 824,92
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris, - fractia 20*40 mm (gr. 15 cm)	m3	2,83	571,66 83,16	1 617,80 235,34
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	18,31	342,77 87,70	6 276,10 1 605,71
Total Amenajarea terenului					15 338,21	
Inclusiv salariu					4 665,97	
2. Lucrari de montare						
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,00	99,96 99,96	299,88 299,88
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,00	1 861,62 478,80	5 584,86 1 436,40

1	2	3	4	5	6	7
5	TsH91A apl	Instalarea echipamentelor	buc	4,00	1 002,30 604,80	4 009,20 2 419,20
Total Lucrari de montare						9 893,94
Inclusiv salariu						4 155,48
3. Echipamente fitness						
6	pret furnizor	Complex de joaca pentru copii	buc	1,00	84 000,00 0,00	84 000,00 0,00
7	pret furnizor	Complex workout	buc	1,00	24 000,00 0,00	24 000,00 0,00
8	pret furnizor	Masa de sah	buc	1,00	18 250,00 0,00	18 250,00 0,00
9	pret furnizor	Masa de tenis	buc	1,00	10 450,00 0,00	10 450,00 0,00
Total Echipamente fitness						136 700,00
Inclusiv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		161 932,16	
Asigurare sociala si medicala			24,00 %		2 117,15	
Transportarea materialelor			5,00 %		7 628,05	
Cheltuieli de regie			5,00 %		8 583,87	
Total			100,00 +		180 261,23	
Beneficiu de deviz			5,00 %		9 013,06	
Total			100,00 +		189 274,29	
TVA			20,00 %		37 854,86	
Total deviz:						227 129,15
Inclusiv salariu						8 821,45

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)